
31.12.2024Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024
Obec Milíčovice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Milíčovice
Milíčovice 40
669 02

00636878
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 515236317
E-mail obec@milicovice.cz

V souladu s ust. § 17 zákona 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů sestavila obec tento

závěrečný účet.

Obec zpracovává účetnictví v programu KEO4, od firmy Alis, s.r.o. Česká Lípa. Obec Milíčovice účtovala v roce 2024 v plném rozsahu

účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 410/2009 Sb., kterou se provádí

některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.

Obec není plátcem DPH.

Obec v roce 2024 neprovozovala hospodářskou činnost.

Zůstatek na běžném účtu k 31.12.2024:

Česká spořitelna a.s. 2.263.563,59 Kč

Česká národní banka 1.472.330,84 Kč

Doplňující údaje

Výsledovka analytická 1

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 3

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 4

Plnění rozpočtu dle tříd 5

Plnění rozpočtu seskupeného 9

Opis rozpočtových změn 12

Majetek 13

zařazení a vyřazení majetku 2024.xlsx 14

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 15

Výkaz FIN 12_2024 20

Návrh závěrečného účtu 2024- usnesení1.xlsx 35

Strana



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UC050

Výsledovka analytická

12.2024Období:
Běžné období

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Za měsíc 12/2024NÁKLADY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
501 0300 Spotřeba materiálu 177 832,00 0,00 14 679,22 0,00

14 679,22 0,00501 Spotřeba materiálu 0,00177 832,00
502 0300 Spotřeba energie 204 531,87 0,00 57 022,12 0,00

57 022,12 0,00502 Spotřeba energie 0,00204 531,87
504 0300 Prodané zboží 458,00 0,00 458,00 0,00

458,00 0,00504 Prodané zboží 0,00458,00
511 0300 Opravy a udržování 195 859,57 0,00 6 982,12 0,00

6 982,12 0,00511 Opravy a udržování 0,00195 859,57
512 0300 Cestovné 17 969,00 0,00 891,00 0,00

891,00 0,00512 Cestovné 0,0017 969,00
513 0300 Náklady na reprezentaci 20 630,60 0,00 2 274,40 0,00

2 274,40 0,00513 Náklady na reprezentaci 0,0020 630,60
518 0300 Ostatní služby 757 754,77 0,00 44 641,39 0,00

44 641,39 0,00518 Ostatní služby 0,00757 754,77
521 0301 Mzdové náklady 710 520,00 0,00 50 347,00 0,00
521 0602 Mzdové náklady 38 905,00 0,00 75,00 0,00
521 0802 Mzdové náklady 741 168,00 0,00 61 764,00 0,00
521 0903 Mzdové náklady 5 646,00 0,00 0,00 0,00

112 186,00 0,00521 Mzdové náklady 0,001 496 239,00
524 0301 Zákonné sociální pojištění 130 652,00 0,00 10 090,00 0,00
524 0302 Zákonné sociální pojištění 328 478,00 0,00 25 175,00 0,00

35 265,00 0,00524 Zákonné sociální pojištění 0,00459 130,00
525 0301 Jiné sociální pojištění 2 987,00 0,00 945,00 0,00

945,00 0,00525 Jiné sociální pojištění 0,002 987,00
527 0300 Zákonné sociální náklady - stravné 81 896,00 0,00 4 756,00 0,00

4 756,00 0,00527 Zákonné sociální náklady 0,0081 896,00
532 0300 Daň z nemovitostí 3 068,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00532 Daň z nemovitostí 0,003 068,00
538 0300 Jiné daně a poplatky 1 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00538 Jiné daně a poplatky 0,001 000,00
543 0300 Dary a jiná bezúplatná předání 55 900,20 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,0055 900,20
549 0300 Ostatní náklady z činnosti 61 471,04 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00549 Ostatní náklady z činnosti 0,0061 471,04
551 0300 Odpisy dlouhodobého majetku 566 538,00 0,00 566 538,00 0,00

566 538,00 0,00551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00566 538,00
554 0300 Vyřazení pozemku směnná sml. M 6 719,00 0,00 26,40 0,00

26,40 0,00554 Prodané pozemky 0,006 719,00
558 0300 Náklady z drobného dlouhodobéh 80 427,97 0,00 37 588,00 0,00

37 588,00 0,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,0080 427,97
572 0300 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 82 590,00 0,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00572 Náklady vybraných místních vládních institucí na 0,0082 590,00
591 0300 Daň z příjmů 127 890,00 0,00 127 890,00 0,00

127 890,00 0,00591 Daň z příjmů 0,00127 890,00

CELKEM NÁKLADY 4 400 892,02 0,00 *0,001 027 142,65

Běžné období
Hlavní činnost Hospodářská

činnost

Za měsíc 12/2024VÝNOSY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
601 0343 Výnosy z prodeje el.energie 9 808,11 0,00 9 808,11 0,00

9 808,11 0,00601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,009 808,11
602 0300 Výnosy z prodeje služeb 84 940,00 0,00 18 100,00 0,00

18 100,00 0,00602 Výnosy z prodeje služeb 0,0084 940,00

strana 1Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UC050

Výsledovka analytická

12.2024Období:
Běžné období

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Za měsíc 12/2024VÝNOSY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
603 0300 Výnosy z pronájmu 351 792,00 0,00 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00603 Výnosy z pronájmu 0,00351 792,00
604 0300 Výnosy z prodaného zboží 458,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00604 Výnosy z prodaného zboží 0,00458,00
605 0300 Výnosy ze správních poplatků 1 270,00 0,00 50,00 0,00

50,00 0,00605 Výnosy ze správních poplatků 0,001 270,00
606 0300 Výnosy ze místních poplatků 192 489,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00606 Výnosy z místních poplatků 0,00192 489,00
647 0300 Výnosy z prodeje pozemků 76 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00647 Výnosy z prodeje pozemků 0,0076 300,00
649 0300 Ostatní výnosy z činnosti 86 357,00 0,00 19 840,00 0,00

19 840,00 0,00649 Ostatní výnosy z činnosti 0,0086 357,00
662 0300 Úroky 195,73 0,00 16,40 0,00

16,40 0,00662 Úroky 0,00195,73
672 0300 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 207 615,90 0,00 41 097,90 0,00
672 0700 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z 221 520,00 0,00 221 520,00 0,00

262 617,90 0,00672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 0,00429 135,90
681 0300 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob 914 633,30 0,00 98 210,51 0,00

98 210,51 0,00681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00914 633,30
682 0300 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob 1 106 706,18 0,00 180 387,95 0,00

180 387,95 0,00682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,001 106 706,18
684 0300 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 1 969 813,78 0,00 182 867,67 0,00

182 867,67 0,00684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,001 969 813,78
686 0300 Výnosy ze sdílených majetkových daní 1 040 071,48 0,00 439 359,81 0,00

439 359,81 0,00686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,001 040 071,48
688 0300 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků 49 464,84 0,00 741,24 0,00

741,24 0,00688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,0049 464,84

CELKEM VÝNOSY 6 313 435,32 0,00 *0,001 213 999,59

Hospodářský výsledek dle činnosti:

Hospodářský výsledek celkem:
0,001 912 543,30

1 912 543,30

186 856,94 0,00

186 856,94

Obec Milíčovice nesplácela v roce 2024 žádný úvěr ani půjčku.

strana 2Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 665 694,00 665 694,00 0,00 0,00

89517 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 15 504,00 15 504,00 0,00 0,00

89518 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 62 016,00 62 016,00 0,00 0,00

90504 SFŽP Modernizační fond - investice 926 561,87 875 606,18 0,00 0,00

Celkem 1 669 775,87 1 618 820,18 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13022 MPSV ČR OP Zaměstnanost plus 2021 – 2027 104 718,00 104 718,00 0,00 0,00

14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 800,00 800,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 12 584,00 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 12 713,90 0,00 0,00

Celkem 169 018,00 130 815,90 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 1 838 793,87 0,001 749 636,08

strana 3Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 275 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 275 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 71 800,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00346 800,00

strana 4Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 705 225,29 620 000,00 705 300,00113,75 99,99 74,71

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 50 961,33 52 000,00 52 000,0098,00 98,00 1 038,67

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 158 446,68 130 000,00 160 000,00121,88 99,03 1 553,32

1121 Daň z příjmů právnických osob 981 686,18 950 000,00 1 000 000,00103,34 98,17 18 313,82

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 125 020,00 100 000,00 125 100,00125,02 99,94 80,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 969 813,78 1 951 000,00 1 976 000,00100,96 99,69 6 186,22

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 6 924,30 2 000,00 7 000,00346,22 98,92 75,70

1341 Poplatek ze psů 9 402,00 14 300,00 9 500,0065,75 98,97 98,00

1342 Příjem z poplatku z pobytu 31 935,00 0,00 33 000,000,00 96,77 1 065,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 150 652,00 152 000,00 152 000,0099,11 99,11 1 348,00

1361 Správní poplatky 1 270,00 2 000,00 2 000,0063,50 63,50 730,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 8 153,87 28 000,00 28 000,0029,12 29,12 19 846,13

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 23 077,85 0,00 25 000,000,00 92,31 1 922,15

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 11 308,82 0,00 18 000,000,00 62,83 6 691,18

1511 Daň z nemovitých věcí 1 040 071,48 580 000,00 1 040 100,00179,32 100,00 28,52

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 115,12 59 051,4298,895 273 948,58 5 333 000,004 581 300,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 118 045,00 183 600,00 153 300,0064,29 77,00 35 255,00

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 458,00 1 600,00 2 600,0028,63 17,62 2 142,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 4 000,00 2 000,00 4 000,00200,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 146 780,00 145 800,00 146 800,00100,67 99,99 20,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 206 912,00 199 000,00 213 000,00103,98 97,14 6 088,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 100,00 1 000,00 1 000,0010,00 10,00 900,00

2141 Příjmy z úroků (část) 195,73 300,00 300,0065,24 65,24 104,27

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

2322 Příjem z pojistných plnění 19 840,00 0,00 19 900,000,00 99,70 60,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 66 836,82 0,00 67 000,000,00 99,76 163,18

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 66 377,00 62 000,00 67 000,00107,06 99,07 623,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 106,59 45 355,4593,33634 544,55 679 900,00595 300,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 44 870,00 0,00 44 900,000,00 99,93 30,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 30,0099,9344 870,00 44 900,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 63 500,00 0,00 63 500,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 71 800,00 71 800,00 71 800,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 105 518,00 16 100,00 106 200,00655,39 99,36 682,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 2 733 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 733 500,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 004 081,87 0,00 1 043 300,000,00 96,24 39 218,13

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 665 694,00 0,00 665 700,000,00 100,00 6,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 275 000,00 0,00 275 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 5 596,2 -2 693 593,87221,034 919 093,87 2 225 500,0087 900,00

Příjmy celkem: 206,52 -2 589 157,00131,2610 872 457,00 8 283 300,005 264 500,00

strana 5Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 693 127,00 345 000,00 733 500,00200,91 94,50 40 373,00

5019 Ostatní platy 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje 41 078,00 33 400,00 57 400,00122,99 71,56 16 322,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 737 259,00 740 000,00 740 000,0099,63 99,63 2 741,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 321 795,00 245 000,00 354 700,00131,34 90,72 32 905,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 128 227,00 102 000,00 144 200,00125,71 88,92 15 973,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 805,00 4 000,00 4 000,0070,13 70,13 1 195,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 907,98 4 000,00 4 000,0022,70 22,70 3 092,02

5132 Ochranné pomůcky 2 008,88 3 000,00 4 500,0066,96 44,64 2 491,12

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 3 612,04 9 000,00 9 000,0040,13 40,13 5 387,96

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 599,00 1 000,00 1 000,0059,90 59,90 401,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 46 055,50 76 000,00 69 600,0060,60 66,17 23 544,50

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00 2 500,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 137 483,39 168 000,00 216 200,0081,84 63,59 78 716,61

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 38 996,00 41 700,00 49 900,0093,52 78,15 10 904,00

5153 Plyn 31 996,00 40 000,00 40 000,0079,99 79,99 8 004,00

5154 Elektrická energie 214 543,69 309 000,00 320 200,0069,43 67,00 105 656,31

5156 Pohonné hmoty a maziva 34 368,40 37 000,00 38 100,0092,89 90,21 3 731,60

5161 Poštovní služby 645,00 2 000,00 2 000,0032,25 32,25 1 355,00

5162 Služby elektronických komunikací 16 629,70 22 500,00 22 500,0073,91 73,91 5 870,30

5163 Služby peněžních ústavů 65 565,46 66 000,00 79 600,0099,34 82,37 14 034,54

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 17 073,00 25 000,00 25 000,0068,29 68,29 7 927,00

5167 Služby školení a vzdělávání 21 180,00 28 000,00 28 000,0075,64 75,64 6 820,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 55 477,30 50 000,00 62 000,00110,95 89,48 6 522,70

5169 Nákup ostatních služeb 621 420,98 486 000,00 732 100,00127,86 84,88 110 679,02

5171 Opravy a udržování 197 489,87 215 000,00 329 600,0091,86 59,92 132 110,13

5172 Podlimitní programové vybavení 10 172,47 8 000,00 18 200,00127,16 55,89 8 027,53

5173 Cestovné 17 969,00 27 000,00 30 200,0066,55 59,50 12 231,00

5175 Pohoštění 20 630,60 29 000,00 31 800,0071,14 64,88 11 169,40

5189 Vratky jistot 0,00 0,00 400,000,00 0,00 400,00

5194 Věcné dary 30 900,20 30 000,00 40 900,00103,00 75,55 9 999,80

5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 990,00 1 500,00 6 000,00399,33 99,83 10,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 34 800,00 25 800,00 34 800,00134,88 100,00 0,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 19 800,00 19 800,00 19 800,00100,00 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7 000,00 5 000,00 7 000,00140,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 240 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 240 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 493 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -493 500,00

5361 Nákup kolků 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 4 068,00 4 000,00 4 100,00101,70 99,22 32,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 20 659,00 11 700,00 20 700,00176,57 99,80 41,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 125 020,00 100 000,00 125 100,00125,02 99,94 80,00

5492 Dary fyzickým osobám 40 000,00 26 000,00 41 000,00153,85 97,56 1 000,00

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 79 815,00 49 000,00 86 000,00162,89 92,81 6 185,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 35 900,000,00 0,00 35 900,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 9 988,00 0,00 10 000,000,00 99,88 12,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 192,77 -1 982 155,46143,016 590 655,46 4 608 500,003 418 900,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 1 921 898,95 320 000,00 2 018 400,00600,59 95,22 96 501,05

6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 230 072,95 0,00 1 230 200,000,00 99,99 127,05

strana 6Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený6Třída %KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

6130 Pozemky 11 150,00 0,00 20 000,000,00 55,75 8 850,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 988,48 105 478,1096,773 163 121,90 3 268 600,00320 000,00

Výdaje celkem: 260,87 -1 876 677,36123,829 753 777,36 7 877 100,003 738 900,00

strana 7Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 -1 118 679,64 -1 525 600,00 -406 200,0073,33 275,40 712 479,64

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 73,33 712 479,64275,40-1 118 679,64 -406 200,00-1 525 600,00

Financování celkem: 73,33 712 479,64275,40-1 118 679,64 -406 200,00-1 525 600,00

Zastupitelstvo obce Milíčovice schválilo rozpočet na rok 2024 dne 14.12.2023 na svém 11. zasedání, usnesní č. 5a/23/Z11. Návrh

rozpočtu obce Milíčovice na rok 2024 byl vyvěšen na úřední desce OÚ a na elektronické úřední desce od 20.11.2023 do 15.12.2023.

strana 8Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 7 459 542,45 4 669 200,00 7 558 500,00159,76 98,69XXXXXXXXXX 98 957,55XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 30 000,00XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 258,00 0,00 1 000,000,00 25,80XXXXXXXXXX 742,00XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 22 500,00 24 000,00 24 000,0093,75 93,75XXXXXXXXXX 1 500,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 2 000,00 1 800,00 2 100,00111,11 95,24XXXXXXXXXX 100,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 7 591,00 10 000,00 13 600,0075,91 55,82XXXXXXXXXX 6 009,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

53 640,00 42 000,00 55 000,00127,71 97,53XXXXXXXXXX 1 360,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 6 000,00 0,00 6 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 207 775,00 195 000,00 210 100,00106,55 98,89XXXXXXXXXX 2 325,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 40 595,85 77 000,00 40 700,0052,72 99,74XXXXXXXXXX 104,15XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 15 616,44 0,00 15 700,000,00 99,47XXXXXXXXXX 83,56XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 2 800,00 2 800,00 2 800,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

195 650,00 147 800,00 195 700,00132,37 99,97XXXXXXXXXX 50,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 200,00 1 600,00 1 600,0012,50 12,50XXXXXXXXXX 1 400,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

66 377,00 62 000,00 67 000,00107,06 99,07XXXXXXXXXX 623,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 11 200,00 0,00 11 200,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 42 015,53 1 000,00 43 000,004 201,5 97,71XXXXXXXXXX 984,47XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

195,73 300,00 300,0065,24 65,24XXXXXXXXXX 104,27XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 2 733 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 733 500,00

Příjmy CELKEM: 10 872 457,00 5 264 500,00 8 283 300,00206,52 131,26 -2 589 157,00

strana 9Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1014 XXXX XXXXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních
a speciálních plodin a zvláštní veterinární
péče

3 533,00 0,00 6 300,000,00 56,08XXXXXXXXXX 2 767,00XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 15 000,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 13 281,63 97 000,00 98 000,0013,69 13,55XXXXXXXXXX 84 718,37XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 2 500,00XXX X XXXXX

2223 XXXX XXXXXX Bezpečnost silničního provozu 9 724,00 0,00 10 000,000,00 97,24XXXXXXXXXX 276,00XXX X XXXXX

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami -
linková

19 800,00 19 800,00 19 800,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 124 962,15 5 000,00 129 000,002 499,2 96,87XXXXXXXXXX 4 037,85XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

12 117,79 20 000,00 20 000,0060,59 60,59XXXXXXXXXX 7 882,21XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 15 042,00 34 000,00 34 000,0044,24 44,24XXXXXXXXXX 18 958,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 8 430,00 11 400,00 11 400,0073,95 73,95XXXXXXXXXX 2 970,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

8 032,82 10 000,00 10 000,0080,33 80,33XXXXXXXXXX 1 967,18XXX X XXXXX

3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a
náboženských společností

14 734,56 19 000,00 20 100,0077,55 73,31XXXXXXXXXX 5 365,44XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 0,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 6 000,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 43 465,50 231 000,00 65 400,0018,82 66,46XXXXXXXXXX 21 934,50XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

160 909,47 166 000,00 179 400,0096,93 89,69XXXXXXXXXX 18 490,53XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 88 771,00 15 000,00 101 300,00591,81 87,63XXXXXXXXXX 12 529,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 184 044,03 232 000,00 263 100,0079,33 69,95XXXXXXXXXX 79 055,97XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 29 063,00 45 000,00 51 600,0064,58 56,32XXXXXXXXXX 22 537,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 86 621,03 62 000,00 121 400,00139,71 71,35XXXXXXXXXX 34 778,97XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 174 530,00 110 500,00 193 500,00157,95 90,20XXXXXXXXXX 18 970,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 7 320,00 13 200,00 13 200,0055,45 55,45XXXXXXXXXX 5 880,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

58 103,65 52 500,00 114 500,00110,67 50,75XXXXXXXXXX 56 396,35XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 34 897,46 35 000,00 35 000,0099,71 99,71XXXXXXXXXX 102,54XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 230 179,04 252 500,00 252 500,0091,16 91,16XXXXXXXXXX 22 320,96XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

12 735,01 12 000,00 12 800,00106,13 99,49XXXXXXXXXX 64,99XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 711 377,83 125 500,00 813 100,00566,83 87,49XXXXXXXXXX 101 722,17XXX X XXXXX

3900 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se službami
pro fyzické osoby

15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4359 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
péče

13 800,00 13 800,00 13 800,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 9 046,00 0,00 9 100,000,00 99,41XXXXXXXXXX 54,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 20 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 23 707,52 53 000,00 55 600,0044,73 42,64XXXXXXXXXX 31 892,48XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 050 361,22 1 040 000,00 1 081 500,00101,00 97,12XXXXXXXXXX 31 138,78XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

12 609,00 0,00 31 700,000,00 39,78XXXXXXXXXX 19 091,00XXX X XXXXX

6117 XXXX XXXXXX Volby do Evropského parlamentu 12 748,10 0,00 32 200,000,00 39,59XXXXXXXXXX 19 451,90XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 3 620 086,09 837 500,00 3 788 900,00432,25 95,54XXXXXXXXXX 168 813,91XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

5 002,40 6 000,00 6 000,0083,37 83,37XXXXXXXXXX 997,60XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 563,06 60 000,00 73 600,00100,94 82,29XXXXXXXXXX 13 036,94XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 125 020,00 100 000,00 125 100,00125,02 99,94XXXXXXXXXX 80,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 20 659,00 11 700,00 20 700,00176,57 99,80XXXXXXXXXX 41,00XXX X XXXXX

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 240 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 240 000,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 493 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -493 500,00

Výdaje CELKEM: 9 753 777,36 3 738 900,00 7 877 100,00260,87 123,82 -1 876 677,36

strana 10Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -1 118 679,64 -1 525 600,00 -406 200,0073,33 275,40XXXXXXXXXX 712 479,64XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -1 118 679,64 -1 525 600,00 -406 200,0073,33 275,40 712 479,64

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
10 872 457,00 5 264 500,00 8 283 300,00

9 753 777,36 3 738 900,00 7 877 100,00
-1 118 679,64 -1 525 600,00 -406 200,00

% %
206,52
260,87

73,33

131,26
123,82
275,40

Rozdíl

712 479,64

-2 589 157,00
-1 876 677,36

strana 11Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2024 - 12/2024
Uzavřené rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
45 700,00 70 300,00 24 600,0010.01.2024Rozpočtové opatření č. 11.2024

982 800,00 1 484 000,00 501 200,0019.02.2024Rozpočtové opatření č. 22.2024

1 000,00 293 300,00 292 300,0013.03.2024Rozpočtové opatření č. 33.2024

124 900,00 104 100,00 -20 800,0015.04.2024Rozpočtové opatření č. 44.2024

164 100,00 344 700,00 180 600,0002.05.2024Rozpočtové opatření č. 55.2024

324 800,00 1 292 700,00 967 900,0007.06.2024Rozpočtové opatření č. 66.2024

21 000,00 136 000,00 115 000,0015.07.2024Rozpočtové opatření č. 77.2024

42 500,00 138 600,00 96 100,0008.08.2024Rozpočtové opatření č. 88.2024

994 100,00 84 200,00 -909 900,0011.09.2024Rozpočtové opatření č. 99.2024

135 300,00 251 800,00 116 500,0011.10.2024Rozpočtové opatření č. 1010.2024

55 800,00 -90 600,00 -146 400,0011.11.2024Rozpočtové opatření č. 1111.2024

126 800,00 29 100,00 -97 700,0012.12.2024Rozpočtové opatření č. 1212.2024

CELKEM: 3 018 800,00 4 138 200,00 1 119 400,00

Schválený rozpočet obce Milíčovice na rok 2024 byl v průběhu roku upravován rozpočtovými opatřeními č. 1 - 12/2024. Rozpočtová

opatření byla schválena starostou a následně byla dána na vědomí zastupitelstvu obce.

strana 12Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 89 412,00 34 372,47 123 784,47

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 23 757 188,89 284 842,36 24 042 031,25
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 100 124,00 1 295 084,80 3 395 208,80
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 197 859,98 -3 039,50 1 194 820,48

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 899 989,79 35 487,00 4 935 476,79
Kulturní předměty 3,00 0,00 3,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 677 438,00 1 572 087,65 2 249 525,65

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 0,00 10 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -89 412,00 -34 372,47 -123 784,47

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -3 851 937,00 -398 002,00 -4 249 939,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -449 026,00 -168 536,00 -617 562,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 197 859,98 3 039,50 -1 194 820,48

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 4 733,50 -458,00 4 275,50

Inventarizace za rok 2024

K provedení inventarizace byl schválen dne 19.12.2024 Plán inventur na rok 2024, usnesení 7a/24/Z19. Inventarizace probíhaly v souladu

se zásadami stanovenými vnitřní směrnicí obce č. 14 k provádění inventarizací.

Byla provedena řádná inventarizace fyzická a dokladová, byl porovnán stav fyzický se stavem účetním. O provedené inventarizaci byla

sepsána inventarizační zpráva roku 2024 a vyhotoveny inventarizační soupisy dle jednotlivého druhu majetku a dle jednotlivých

syntetických a analytických účtů.

Výsledky inventarizace za rok 2024 byly projednány na 20. zasedání zastupitelstva obce dne 20.2.2025, usnesení 5a/25/Z20.

strana 13Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024



PŘEHLED ZAŘAZENÉHO A VYŘAZENÉHO MAJETKU OBCE MILÍČOVICE ZA ROK 2024

O ZAŘ./ VYŘ. INV.Č. NÁZEV STAVBY ODNM DDNM DHIM EVIDENCE zařazení/vyřazení   SCHVÁLENO ZO

019 00 018 00 028 00 022 00 032100 dne bod

PS k 1.1.2024 23 757 188,89 0,00 89 412,00 1 197 859,98 2 100 124,00 3,00 269 385,48

OE 1/2024 GPS tracker Mala hlídač majetku 1 078,00 27.2.2024

1/2024 10/176 IP telefon Yealink W73P 2 799,00 27.2.2024

2/2024 10/93 OKI MC 56 -34 100,00 12.2.2024 12.2.2024 5b/24/Z12

3/2024 10/177 Přepravka transportní na psa 2 297,00 25.3.2024

4/2024 021/20/42 Lanová pyramida 3 m 96 901,64 29.4.2024

021/2 technické zhodnocení - FVE 157 429,36 3.5.2024

5/2024 022/13 technologie FVE 824 967,35 3.5.2024

6/2024 022/14 technologie akumulace FVE 470 117,45 3.5.2024

7/2024 021/20/43 herní prvek Lev midi 30 511,36 12.6.2024

8/2024 10/178 Počítač Dell Vostro 3710 SF 14 641,00 30.7.2024

9/2024 10/179 Monitor Dell/S2425HS 23,8" FHD 3 206,50 30.7.2024

10/2024 10/180 Maketa policisty 9 724,00 18.9.2024

11/2024 10/159 mobilní telefon Samsung Galasy S9 -14 995,00 19.12.2024 7b/24/Z19

12/2024 10/181 mobilní telefon Google Pixel 8A 5G 13 388,00 18.12.2024

13/2024 018/17 OfficeHome and Business 2024CZ 10 172,47 4.12.2024

14/2024 018/18 KEO4 Služby na webu portál+platby 18 150,00 20.12.2024

15/2024 018/19 KEO4 služby na webu formuláře 6 050,00 20.12.2024

obraty 284 842,36 0,00 34 372,47 -3 039,50 1 295 084,80 0,00 1 078,00

Celkem k  31.12.2024 24 042 031,25 0,00 123 784,47 1 194 820,48 3 395 208,80 3,00 270 463,48

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 14



  
 

      Krajský úřad Jihomoravského kraje  
 Odbor kontrolní a právní 

 Žerotínovo náměstí 3 
 601 82 Brno  

 

 

*KUJMXOQ8EJUB* 
KUJMXOQ8EJUB 

    
 
SpZn.: S – JMK 70364/2024 OKP 
Č.j.: JMK 27573/2025 
  
                                                                                                    
 

Z P R Á V A 

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 

obce MILÍČOVICE , okres Znojmo  

 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 16. září 2024 a na základě výsledku 

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 19. února 2025. 

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání 

hospodaření). 

 
 
Místo provedení přezkoumání:      Obecní úřad Milíčovice 
     Milíčovice 40 
     669 02 Znojmo 
 
 
Přezkoumání vykonal:  

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Bc. Dagmar Dohnalová 
 

  
 
Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydal Mgr. Radomír Zimek – pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje.  

 
 
Při přezkoumání byli přítomni:  Evžen Brtník - starosta 

 Jana Ferkovičová – účetní 
 

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 15



 

- 2 - 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 
ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 19. července 2024, a to doručením písemného 
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání. 
 
 

A. Popis zjištěných chyb a nedostatků  
 
 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 

 
B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  

 
 
I.  při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky 
 
Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky  
nebo tyto nedostatky byly již napraveny. 
 
 
II.  při předcházejícím dílčím přezkoumání  
 
Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 

C .  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Milíčovice za rok 2024 
 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 

 
 
II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 16



 

- 3 - 

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
 a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  .....................................  0,12 % 
 b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  ..........................................  2,70 % 
 c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ......  0,00 % 
 
 
 
IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední čtyři 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost: 
 
 Dluh obce Milíčovice k 31. 12. 2024 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední čtyři 
rozpočtové roky. 
 

P o u č e n í 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena dne 19. února 2025  
a je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení 
§ 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti 
kontrolním zjištěním v něm uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
předání tohoto návrhu, a to doručením kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 
Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 19. února 2025. 
Zástupci územního celku prohlásili, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.  

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Milíčovice. 
Zpráva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis byl předán zástupci 
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu. 
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze. 

 
 
 

Bc. Dagmar Dohnalová 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 
 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 

 
 

  

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 17



 

- 4 - 

Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti: 
 

- Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok 
- Opis rozpočtových opatření za období 1/2024–12/2024, Rozpočtová opatření č. 9/2024, 10/2024, 12/2024 
- Opis rozpočtových změn za období 1/2024–8/2024, Rozpočtová opatření č. 2/2024, 6/2024, 7/2024 
- Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok, Schválený rozpis rozpočtu roku 2024 
- Oznámení o zveřejnění dokumentů rozpočtového hospodaření – aktualizované 
- Návrh střednědobého výhled rozpočtu obce 2025–2026, Schválený střednědobý výhled rozpočtu obce 

2025–2026 
- Návrh závěrečného účtu obce Milíčovice za rok 2023, Závěrečný účet obce Milíčovice za rok 2023 
- Pohyby běžného účtu vedeného u ČS a.s. v období 02.08.2024 - 10.08.2024 
- Faktura č. 3322404401 ze dne 18.07.2024 (pořízení Dell PC a monitoru), protokoly o zařazení č. 8/2024  

a 9/2024 
- Faktura č. 42000106 ze dne 29.04.2024 (lanová pyramida), protokol o zařazení č. 4/2024 
- Faktura č. 24800010 ze dne 21.02.2024 (fotovoltaický systém) 
- Objednávka ze dne 04.07.2024, faktura č. 2024102 ze dne 21.08.2024 (výměna světelných zdrojů 

veřejného osvětlení) 
- Cenová nabídka ze dne 17.06.2024, objednávka ze dne 02.07.2024, faktura č. 79-2024 ze dne 27.08.2024 

(realizace vrtané studny) 
- Faktura vydaná č. 24-011-00013 ze dne 06.06.2024 (vyúčtování energií při ukončení nájmu) 
- Inventarizace majetku a závazků ke dni 31.12.2024 (plán inventur, inventurní soupisy, inventarizační 

zpráva) 
- Přehled zařazeného a vyřazeného majetku za rok 2024, Zápis z jednání likvidační komise konaného 

 dne 18.12.2024 
- Kniha došlých faktur za období 1/2024–8/2024, Kniha došlých faktur za období 1/2024–12/2024 
- Kniha vydaných faktur za období 1/2024–12/2024 
- Přehled vykázaných přesčasů za období 1-8/2024, Přehled pracovních vztahů za období 1-8/2024 
- Rekapitulace mezd sumární za období 1/2024–8/2024 
- Přehled pracovních vztahů za období 1-12/2024, Přehled vykázaných přesčasů za období 1-12/2024 
- Rekapitulace mezd sumární za období 1/2024–12/2024 
- Mzdové listy členů zastupitelstva obce za období leden–srpen 2024, Mzdové listy členů zastupitelstva 

obce za rok 2024 
- Evidence čerpání dovolené – starosta – stav k 31.08.2024, Přehled čerpání dovolené uvolněných 

zastupitelů – stav k 31.12.2024 
- Pokladní doklady za měsíc srpen 2024 
- Účetní odpisy a časové rozlišení transferů za období 1/2024–12/2024 
- Zápis z jednání likvidační komise konané dne 09.02.2024, Potvrzení o převzetí použitých elektrozařízení 

k zpětnému odběru ze dne 11.04.2024, protokol o vyřazení č. 2/2024 
- Protokol ze dne 27.06.2024 o schválení účetní závěrky sestavené k 31.12.2023 
- Darovací smlouva ze dne 20.12.2024 (dar na zajištění turnaje ve stolním tenisu v roce 2025) 
- Dohoda o pracovní činnosti ze dne 02.10.2024 (správce kulturního domu), Přehled odpracovaných hodin 

za měsíce listopad a prosinec 2024, mzdový list č. 79 za rok 2024 
- Dohoda o pracovní činnosti ze dne 21.11.2024 (úklid kostela), Přehled odpracovaných hodin, mzdový list 

č. 106 
- Dohoda o provedení práce ze dne 08.03.2024 (šití a praní ubrusů, pracovní poměr se členem ZO), 

rozvržení pracovní doby, přehled odpracovaných hodin, mzdový list č. 70 za měsíc březen 2024 
- Dohoda o provedení práce ze dne 20.11.2023 (zimní údržba, prohrnování, posyp na dobu určitou  

do 31.03.2024), přehled odpracovaných hodin za měsíce leden–únor 2024, mzdový list č. 115 za období 
leden–březen 2024 

- Pracovní smlouva ze dne 26.04.2024 (údržba veřejné zeleně a úklid veřejného prostranství na dobu 
určitou do 30.04.2026), Pracovní náplň ze dne 26.04.2024, Platový výměr ze dne 26.04.2024, mzdový list 
č. 111 za období květen–prosinec 2024 

- Protokol o kontrole č. 0100166877 ze dne 04.10.2024 (SZIF ČR, Rozšíření dětského hřiště  
v Milíčovicích), Oznámení o výši dotace ze dne 06.11.2024  

- Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 117D8210E9166 ze dne 06.09.2024 (MMR, Opravy v interiéru OÚ 
Milíčovice) 

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 18



 

- 5 - 

- Smlouva č. JMK088240/24/ORR ze dne 31.05.2024 o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 
kraje (investiční dotace na akci Rekonstrukce interiéru OÚ Milíčovice), Finanční vypořádání dotace  
ze dne 06.12.2024, Závěrečná zpráva ze dne 06.12.2024, Avízo k provedenému vyúčtování zálohy 

- Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 01.09.2024 (pronájem prostor v budově č.p. 4 
pro poradenskou činnost) 

- Cenová nabídka na služby na akci: Oprava v interiéru OU Milíčovice ze dne 16.05.2023, Příkazní 
smlouva č. 03/24 ze dne 19.03.2024 (TDS na akci Opravy v interiéru OÚ Milíčovice), faktura č. 31/24  
ze dne 14.11.2024 

- Smlouva o dílo ze dne 18.03.2024, Dodatek č. 1 ze dne 28.06.2024 (Opravy interiéru OÚ Milíčovice), 
Zápis o předání staveniště ze dne 09.04.2024, faktura č. 24V0100065 ze dne 19.06.2024, Dodatek č. 2  
ze dne 24.10.2024, Zápis o předání a převzetí předmětu plnění ze dne 31.10.2024, faktura č. 24V0100131 
ze dne 04.11.2024 

- Směnná smlouva ze dne 29.04.2024 (směna pozemků parc. č. 558/2 k.ú. Bezkov za pozemky  
parc. č. 153/6 a 262/2 k.ú. Milíčovice), Záměr na směnu pozemků parc. č. 558/2 k.ú. Bezkov za pozemky 
parc. č. 153/6 a 262/20 k.ú. Milíčovice, Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí, 
protokol o vyřazení č. 5/2024 

- Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330089408/001-GPM ze dne 04.09.2024 
- Záměr na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v budově č.p. 4 na pozemku parc. č. 150  
- Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu – stavební práce Opravy v interiéru OÚ Milíčovice 

(výzva k podání nabídky, seznam oslovených firem, vysvětlující informace, jmenování hodnotící komise, 
seznam přijatých nabídek, protokol o otevírání obálek s nabídkami a vyhodnocení předložených nabídek, 
oznámení o výsledku výběrového řízení), krycí list nabídky 2x) 

- Zápis z 11. zasedání ZO Milíčovice konaného dne 14.12.2023 (rozpočet na rok 2024, střednědobý výhled 
rozpočtu na roky 2025-2026) 

- Zápisy ze zasedání ZO Milíčovice konaných v období leden–srpen 2024 
- Zápisy ze zasedání zastupitelstva obce Milíčovice konaných v období září–prosinec 2024 

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 19



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Obec Milíčovice; IČO 00636878; Milíčovice 40, Milíčovice, 669 02

Za období: 12/2024

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 16.1.2025

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 620 000,00 705 300,00 705 225,29Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 99,99

1112 52 000,00 52 000,00 50 961,33Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 98,00

1113 130 000,00 160 000,00 158 446,68Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 99,03

1121 950 000,00 1 000 000,00 981 686,18Příjem z daně z příjmů právnických osob 98,17

1122 100 000,00 125 100,00 125 020,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

99,94

1211 1 951 000,00 1 976 000,00 1 969 813,78Příjem z daně z přidané hodnoty 99,69

1334 2 000,00 7 000,00 6 924,30Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 98,92

1341 14 300,00 9 500,00 9 402,00Příjem z poplatku ze psů 98,97

1342 0,00 33 000,00 31 935,00Příjem z poplatku z pobytu 96,77

1345 152 000,00 152 000,00 150 652,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 99,11

1361 2 000,00 2 000,00 1 270,00Příjem ze správních poplatků 63,50

1381 28 000,00 28 000,00 8 153,87Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her za zdaňovací období do roku 2023 29,12

1386 0,00 25 000,00 23 077,85Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her
neprovozovaných prostřednictvím internetu 92,31

1387 0,00 18 000,00 11 308,82Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím
internetu 62,83

1511 580 000,00 1 040 100,00 1 040 071,48Příjem z daně z nemovitých věcí 100,00

4111 0,00 63 500,00 63 500,00Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 100,00

4112 71 800,00 71 800,00 71 800,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4116 16 100,00 106 200,00 105 518,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 99,36

4213 0,00 1 043 300,00 1 004 081,87Investiční přijaté transfery ze státních fondů 96,24

4216 0,00 665 700,00 665 694,00Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,00

4222 0,00 275 000,00 275 000,00Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

4 669 200,00Bez paragrafu 7 558 500,00 7 459 542,45 98,69XXXX

1032 2111 30 000,00 30 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

30 000,00Podpora ostatních produkčních činností 30 000,00 0,00 0,001032 XXXX

2141 2112 0,00 1 000,00 258,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 25,80

0,00Vnitřní obchod 1 000,00 258,00 25,802141 XXXX

2341 2111 24 000,00 24 000,00 22 500,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 93,75

24 000,00Vodní díla v zemědělské krajině 24 000,00 22 500,00 93,752341 XXXX

3341 2111 1 800,00 2 100,00 2 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 95,24

1 800,00Rozhlas a televize 2 100,00 2 000,00 95,243341 XXXX

3392 2132 10 000,00 10 000,00 4 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 40,00

3392 2324 0,00 3 600,00 3 591,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,75

15Strana 1 /

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 20



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

10 000,00Zájmová činnost v kultuře 13 600,00 7 591,00 55,823392 XXXX

3399 2111 42 000,00 55 000,00 53 640,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 97,53

42 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 55 000,00 53 640,00 97,533399 XXXX

3421 2132 0,00 6 000,00 6 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,00

0,00Využití volného času dětí a mládeže 6 000,00 6 000,00 100,003421 XXXX

3612 2111 30 000,00 30 500,00 28 263,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 92,67

3612 2132 165 000,00 179 600,00 179 512,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 99,95

195 000,00Bytové hospodářství 210 100,00 207 775,00 98,893612 XXXX

3613 2111 53 000,00 8 900,00 8 842,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,35

3613 2132 24 000,00 17 400,00 17 400,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,00

3613 2324 0,00 14 400,00 14 353,85Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,68

77 000,00Nebytové hospodářství 40 700,00 40 595,85 99,743613 XXXX

3631 2324 0,00 15 700,00 15 616,44Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,47

0,00Veřejné osvětlení 15 700,00 15 616,44 99,473631 XXXX

3632 2111 2 800,00 2 800,00 2 800,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

2 800,00Pohřebnictví 2 800,00 2 800,00 100,003632 XXXX

3639 2119 2 000,00 4 000,00 4 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 100,00

3639 2131 145 800,00 146 800,00 146 780,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 99,99

3639 3111 0,00 44 900,00 44 870,00Příjem z prodeje pozemků 99,93

147 800,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 195 700,00 195 650,00 99,973639 XXXX

3722 2112 1 600,00 1 600,00 200,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 12,50

1 600,00Sběr a svoz komunálních odpadů 1 600,00 200,00 12,503722 XXXX

3725 2329 62 000,00 67 000,00 66 377,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 99,07

62 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 67 000,00 66 377,00 99,073725 XXXX

3745 2321 0,00 5 000,00 5 000,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 100,00

0,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 000,00 5 000,00 100,003745 XXXX

5512 2322 0,00 11 200,00 11 200,00Příjem z pojistných plnění 100,00

0,00Požární ochrana - dobrovolná část 11 200,00 11 200,00 100,005512 XXXX

6171 2133 1 000,00 1 000,00 100,00Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 10,00

6171 2322 0,00 8 700,00 8 640,00Příjem z pojistných plnění 99,31

6171 2324 0,00 33 300,00 33 275,53Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,93

1 000,00Činnost místní správy 43 000,00 42 015,53 97,716171 XXXX

6310 2141 300,00 300,00 195,73Příjem z úroků 65,24

300,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00 195,73 65,246310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 2 733 500,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 2 733 500,00 0,006330 XXXX

131,268 283 300,005 264 500,00Celkem 10 872 457,00

15Strana 2 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 21



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1014 5137 0,00 2 300,00 2 297,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,87

1014 5139 0,00 4 000,00 1 236,00Nákup materiálu jinde nezařazený 30,90

0,00Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin
a zvláštní veterinární péče 6 300,00 3 533,00 56,081014 XXXX

1032 5169 15 000,00 15 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

15 000,00Podpora ostatních produkčních činností 15 000,00 0,00 0,001032 XXXX

2212 5139 2 000,00 2 000,00 1 049,80Nákup materiálu jinde nezařazený 52,49

2212 5169 45 000,00 45 000,00 11 231,83Nákup ostatních služeb 24,96

2212 5171 50 000,00 50 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2212 6121 0,00 1 000,00 1 000,00Stavby 100,00

97 000,00Silnice 98 000,00 13 281,63 13,552212 XXXX

2219 5139 3 000,00 3 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2219 5171 2 000,00 2 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

5 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000,00 0,00 0,002219 XXXX

2221 5139 500,00 500,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2221 5171 2 000,00 2 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2 500,00Provoz veřejné silniční dopravy 2 500,00 0,00 0,002221 XXXX

2223 5137 0,00 10 000,00 9 724,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 97,24

0,00Bezpečnost silničního provozu 10 000,00 9 724,00 97,242223 XXXX

2292 5323 19 800,00 19 800,00 19 800,00Neinvestiční transfery krajům 100,00

19 800,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 19 800,00 19 800,00 100,002292 XXXX

2310 5329 5 000,00 7 000,00 7 000,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 100,00

2310 6121 0,00 122 000,00 117 962,15Stavby 96,69

5 000,00Pitná voda 129 000,00 124 962,15 96,872310 XXXX

2321 5139 5 000,00 5 000,00 1 000,79Nákup materiálu jinde nezařazený 20,02

2321 5171 15 000,00 15 000,00 11 117,00Opravy a udržování 74,11

20 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 20 000,00 12 117,79 60,592321 XXXX

2341 5139 24 000,00 24 000,00 15 042,00Nákup materiálu jinde nezařazený 62,68

2341 5171 10 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

34 000,00Vodní díla v zemědělské krajině 34 000,00 15 042,00 44,242341 XXXX

3319 5021 8 400,00 8 400,00 8 400,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3319 5139 1 000,00 1 000,00 30,00Nákup materiálu jinde nezařazený 3,00

3319 5169 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

11 400,00Ostatní záležitosti kultury 11 400,00 8 430,00 73,953319 XXXX

3326 5139 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3326 5154 4 000,00 4 000,00 3 701,82Elektrická energie 92,55

3326 5171 5 000,00 5 000,00 4 331,00Opravy a udržování 86,62

10 000,00Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,
národního a historického povědomí 10 000,00 8 032,82 80,333326 XXXX

3330 5021 4 000,00 4 000,00 3 900,00Ostatní osobní výdaje 97,50

3330 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3330 5169 0,00 100,00 58,36Nákup ostatních služeb 58,36

3330 5171 10 000,00 11 000,00 10 776,20Opravy a udržování 97,97

19 000,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 20 100,00 14 734,56 73,313330 XXXX

3341 5169 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3341 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

6 000,00Rozhlas a televize 6 000,00 0,00 0,003341 XXXX

3392 5041 4 000,00 4 000,00 907,98Odměny za užití duševního vlastnictví 22,70

3392 5137 50 000,00 0,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3392 5139 5 000,00 5 000,00 886,07Nákup materiálu jinde nezařazený 17,72

3392 5153 40 000,00 40 000,00 31 996,00Plyn 79,99

3392 5169 0,00 4 400,00 4 391,20Nákup ostatních služeb 99,80

3392 5171 12 000,00 12 000,00 5 284,25Opravy a udržování 44,04

3392 6121 120 000,00 0,00 0,00Stavby 0,00

231 000,00Zájmová činnost v kultuře 65 400,00 43 465,50 66,463392 XXXX

3399 5139 25 000,00 25 000,00 17 924,57Nákup materiálu jinde nezařazený 71,70

3399 5169 70 000,00 83 000,00 82 615,00Nákup ostatních služeb 99,54

3399 5175 20 000,00 20 000,00 15 447,60Pohoštění 77,24

3399 5189 0,00 400,00 0,00Vratky jistot 0,00

3399 5194 25 000,00 25 000,00 19 922,30Výdaje na věcné dary 79,69

3399 5492 26 000,00 26 000,00 25 000,00Dary fyzickým osobám 96,15

15Strana 3 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 22



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

166 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 179 400,00 160 909,47 89,693399 XXXX

3412 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3412 5171 5 000,00 5 000,00 2 541,00Opravy a udržování 50,82

3412 6121 0,00 86 300,00 86 230,00Stavby 99,92

15 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 101 300,00 88 771,00 87,633412 XXXX

3421 5139 8 000,00 10 000,00 5 124,10Nákup materiálu jinde nezařazený 51,24

3421 5151 0,00 200,00 134,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 67,00

3421 5154 35 000,00 46 200,00 34 398,03Elektrická energie 74,45

3421 5169 15 000,00 15 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3421 5171 2 000,00 22 000,00 16 800,00Opravy a udržování 76,36

3421 5194 2 000,00 2 000,00 174,90Výdaje na věcné dary 8,75

3421 6121 170 000,00 167 700,00 127 413,00Stavby 75,98

232 000,00Využití volného času dětí a mládeže 263 100,00 184 044,03 69,953421 XXXX

3612 5137 5 000,00 5 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3612 5151 30 000,00 30 000,00 21 474,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 71,58

3612 5169 0,00 1 000,00 1 000,00Nákup ostatních služeb 100,00

3612 5171 10 000,00 10 000,00 1 000,00Opravy a udržování 10,00

3612 5909 0,00 5 600,00 5 589,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 99,80

45 000,00Bytové hospodářství 51 600,00 29 063,00 56,323612 XXXX

3613 5137 2 000,00 2 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3613 5139 0,00 20 000,00 9 646,00Nákup materiálu jinde nezařazený 48,23

3613 5151 8 000,00 8 000,00 6 562,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 82,03

3613 5154 45 000,00 45 000,00 29 240,00Elektrická energie 64,98

3613 5169 1 000,00 36 000,00 35 629,28Nákup ostatních služeb 98,97

3613 5171 6 000,00 6 000,00 1 144,75Opravy a udržování 19,08

3613 5909 0,00 4 400,00 4 399,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 99,98

62 000,00Nebytové hospodářství 121 400,00 86 621,03 71,353613 XXXX

3631 5139 500,00 500,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3631 5154 85 000,00 85 000,00 75 140,00Elektrická energie 88,40

3631 5169 5 000,00 8 000,00 7 850,00Nákup ostatních služeb 98,13

3631 5171 20 000,00 100 000,00 91 540,00Opravy a udržování 91,54

110 500,00Veřejné osvětlení 193 500,00 174 530,00 90,203631 XXXX

3632 5139 7 000,00 7 000,00 6 498,00Nákup materiálu jinde nezařazený 92,83

3632 5151 1 200,00 1 200,00 822,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 68,50

3632 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

13 200,00Pohřebnictví 13 200,00 7 320,00 55,453632 XXXX

3639 5021 5 000,00 8 000,00 3 825,00Ostatní osobní výdaje 47,81

3639 5139 5 000,00 5 000,00 1 256,68Nákup materiálu jinde nezařazený 25,13

3639 5169 2 000,00 32 800,00 24 274,92Nákup ostatních služeb 74,01

3639 5171 4 000,00 7 600,00 7 539,05Opravy a udržování 99,20

3639 5222 1 500,00 6 000,00 5 990,00Neinvestiční transfery spolkům 99,83

3639 5361 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup kolků 0,00

3639 5362 4 000,00 4 100,00 4 068,00Platby daní státnímu rozpočtu 99,22

3639 6121 30 000,00 30 000,00 0,00Stavby 0,00

3639 6130 0,00 20 000,00 11 150,00Pozemky 55,75

52 500,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 114 500,00 58 103,65 50,753639 XXXX

3721 5169 35 000,00 35 000,00 34 897,46Nákup ostatních služeb 99,71

35 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,00 34 897,46 99,713721 XXXX

3722 5138 2 500,00 2 500,00 0,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00

3722 5169 250 000,00 250 000,00 230 179,04Nákup ostatních služeb 92,07

252 500,00Sběr a svoz komunálních odpadů 252 500,00 230 179,04 91,163722 XXXX

3723 5169 12 000,00 12 800,00 12 735,01Nákup ostatních služeb 99,49

12 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 12 800,00 12 735,01 99,493723 XXXX

3745 5011 0,00 388 500,00 353 511,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 90,99

3745 5021 6 000,00 6 000,00 4 144,00Ostatní osobní výdaje 69,07

3745 5031 0,00 109 700,00 86 271,76Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 78,64

3745 5032 0,00 42 200,00 31 307,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 74,19

3745 5132 1 000,00 1 000,00 554,88Ochranné pomůcky 55,49

3745 5133 1 000,00 1 000,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

3745 5134 5 000,00 5 000,00 3 612,04Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 72,24

3745 5137 7 000,00 7 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

15Strana 4 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 23



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3745 5139 40 000,00 53 200,00 53 110,22Nákup materiálu jinde nezařazený 99,83

3745 5156 30 000,00 30 000,00 26 308,30Pohonné hmoty a maziva 87,69

3745 5162 500,00 500,00 200,00Služby elektronických komunikací 40,00

3745 5168 0,00 2 000,00 398,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 19,90

3745 5169 15 000,00 110 000,00 99 993,63Nákup ostatních služeb 90,90

3745 5171 20 000,00 20 000,00 19 139,00Opravy a udržování 95,70

3745 5499 0,00 37 000,00 32 828,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 88,72

125 500,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 813 100,00 711 377,83 87,493745 XXXX

3900 5492 0,00 15 000,00 15 000,00Dary fyzickým osobám 100,00

0,00Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 15 000,00 15 000,00 100,003900 XXXX

4359 5321 13 800,00 13 800,00 13 800,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

13 800,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 13 800,00 13 800,00 100,004359 XXXX

5212 5194 0,00 9 100,00 9 046,00Výdaje na věcné dary 99,41

0,00Ochrana obyvatelstva 9 100,00 9 046,00 99,415212 XXXX

5213 5903 20 000,00 20 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

20 000,00Krizová opatření 20 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5512 5019 4 000,00 4 000,00 0,00Ostatní platy 0,00

5512 5132 0,00 1 500,00 1 454,00Ochranné pomůcky 96,93

5512 5137 2 000,00 2 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

5512 5139 8 000,00 8 000,00 376,00Nákup materiálu jinde nezařazený 4,70

5512 5156 7 000,00 8 100,00 8 060,10Pohonné hmoty a maziva 99,51

5512 5169 6 000,00 6 000,00 5 441,80Nákup ostatních služeb 90,70

5512 5171 20 000,00 20 000,00 8 375,62Opravy a udržování 41,88

5512 5175 3 000,00 3 000,00 0,00Pohoštění 0,00

5512 5194 3 000,00 3 000,00 0,00Výdaje na věcné dary 0,00

53 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 55 600,00 23 707,52 42,645512 XXXX

6112 5023 740 000,00 740 000,00 737 259,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 99,63

6112 5031 155 000,00 155 000,00 151 297,12Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 97,61

6112 5032 70 000,00 70 000,00 66 356,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 94,79

6112 5132 1 000,00 1 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

6112 5134 2 000,00 2 000,00 0,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0,00

6112 5137 0,00 31 300,00 31 235,50Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,79

6112 5139 3 000,00 3 000,00 1 297,00Nákup materiálu jinde nezařazený 43,23

6112 5162 10 000,00 10 000,00 7 855,53Služby elektronických komunikací 78,56

6112 5167 3 000,00 3 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

6112 5169 2 000,00 2 000,00 1 513,60Nákup ostatních služeb 75,68

6112 5171 2 000,00 2 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

6112 5172 0,00 10 200,00 10 172,47Podlimitní programové vybavení 99,73

6112 5173 22 000,00 22 000,00 15 005,00Cestovné 68,20

6112 5175 3 000,00 3 000,00 2 173,00Pohoštění 72,43

6112 5499 27 000,00 27 000,00 26 197,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 97,03

1 040 000,00Zastupitelstva obcí 1 081 500,00 1 050 361,22 97,126112 XXXX

6115 5021 0,00 10 600,00 10 409,00Ostatní osobní výdaje 98,20

6115 5139 0,00 500,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

6115 5173 0,00 2 000,00 1 055,00Cestovné 52,75

6115 5175 0,00 1 400,00 1 145,00Pohoštění 81,79

6115 5901 0,00 17 200,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 31 700,00 12 609,00 39,786115 XXXX

6117 5021 0,00 10 400,00 10 400,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6117 5139 0,00 500,00 161,90Nákup materiálu jinde nezařazený 32,38

6117 5173 0,00 1 200,00 1 032,00Cestovné 86,00

6117 5175 0,00 1 400,00 1 154,20Pohoštění 82,44

6117 5901 0,00 18 700,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

0,00Volby do Evropského parlamentu 32 200,00 12 748,10 39,596117 XXXX

6171 5011 345 000,00 345 000,00 339 616,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 98,44

6171 5021 10 000,00 10 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

6171 5031 90 000,00 90 000,00 84 226,12Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 93,58

6171 5032 32 000,00 32 000,00 30 564,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 95,51

6171 5038 4 000,00 4 000,00 2 805,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 70,13

6171 5132 1 000,00 1 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

15Strana 5 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 24



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 5133 1 000,00 1 000,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

6171 5134 2 000,00 2 000,00 0,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0,00

6171 5136 1 000,00 1 000,00 599,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 59,90

6171 5137 10 000,00 10 000,00 2 799,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 27,99

6171 5139 15 000,00 23 000,00 22 844,26Nákup materiálu jinde nezařazený 99,32

6171 5151 2 500,00 10 500,00 10 004,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 95,28

6171 5154 140 000,00 140 000,00 72 063,84Elektrická energie 51,47

6171 5161 2 000,00 2 000,00 645,00Poštovní služby 32,25

6171 5162 12 000,00 12 000,00 8 574,17Služby elektronických komunikací 71,45

6171 5166 25 000,00 25 000,00 17 073,00Konzultační, poradenské a právní služby 68,29

6171 5167 25 000,00 25 000,00 21 180,00Služby školení a vzdělávání 84,72

6171 5168 50 000,00 60 000,00 55 079,30Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 91,80

6171 5169 10 000,00 73 000,00 69 609,85Nákup ostatních služeb 95,36

6171 5171 10 000,00 20 000,00 17 902,00Opravy a udržování 89,51

6171 5172 8 000,00 8 000,00 0,00Podlimitní programové vybavení 0,00

6171 5173 5 000,00 5 000,00 877,00Cestovné 17,54

6171 5175 3 000,00 3 000,00 710,80Pohoštění 23,69

6171 5194 0,00 1 800,00 1 757,00Výdaje na věcné dary 97,61

6171 5321 12 000,00 21 000,00 21 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

6171 5499 22 000,00 22 000,00 20 790,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 94,50

6171 6121 0,00 1 611 400,00 1 589 293,80Stavby 98,63

6171 6122 0,00 1 230 200,00 1 230 072,95Stroje, přístroje a zařízení 99,99

837 500,00Činnost místní správy 3 788 900,00 3 620 086,09 95,546171 XXXX

6310 5163 6 000,00 6 000,00 5 002,40Služby peněžních ústavů 83,37

6 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,00 5 002,40 83,376310 XXXX

6320 5163 60 000,00 73 600,00 60 563,06Služby peněžních ústavů 82,29

60 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 73 600,00 60 563,06 82,296320 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 2 240 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 493 500,00Převody do vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 2 733 500,00 0,006330 XXXX

6399 5365 100 000,00 125 100,00 125 020,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 99,94

100 000,00Ostatní finanční operace 125 100,00 125 020,00 99,946399 XXXX

6402 5364 11 700,00 20 700,00 20 659,00Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 99,80

11 700,00Finanční vypořádání 20 700,00 20 659,00 99,806402 XXXX

123,827 877 100,003 738 900,00Celkem 9 753 777,36

15Strana 6 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 25



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska -1 525 600,00 -406 200,00 -1 118 679,64 275,40

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 -1 525 600,00 -406 200,00 -1 118 679,64 275,40

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 -1 525 600,00 -406 200,00 -1 118 679,64 275,40

15Strana 7 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 26



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 4 581 300,00 5 333 000,00 5 273 948,58 98,89

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 595 300,00 679 900,00 634 544,55 93,33

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 44 900,00 44 870,00 99,93

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 87 900,00 2 225 500,00 4 919 093,87 221,03

Příjmy celkem 4050 5 264 500,00 8 283 300,00 10 872 457,00 131,26

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 2 733 500,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 2 733 500,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 275 000,00 275 000,00 100,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 5 264 500,00 8 283 300,00 8 138 957,00 98,26

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 3 418 900,00 4 608 500,00 6 590 655,46 143,01

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 320 000,00 3 268 600,00 3 163 121,90 96,77

Výdaje celkem 4240 3 738 900,00 7 877 100,00 9 753 777,36 123,82

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 2 733 500,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 25 800,00 34 800,00 34 800,00 100,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 19 800,00 19 800,00 19 800,00 100,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 5 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 2 240 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 493 500,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 8 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 27



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 3 738 900,00 7 877 100,00 7 020 277,36 89,12

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 1 525 600,00 406 200,00 1 118 679,64 275,40

Třída 8 - Financování 4450 -1 525 600,00 -406 200,00 -1 118 679,64 275,40

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 -1 525 600,00 -406 200,00 -1 118 679,64 275,40
* konsolidační položky

15Strana 9 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 28



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 2 593 038,79 3 700 894,43 -1 107 855,64

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 2 593 038,79 3 700 894,43 -1 107 855,64

Pokladna 6040 15 766,00 26 590,00 -10 824,00

15Strana 10 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 29



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 11 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 30



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

13022 4116 104 718,00

13022 78 266,0050113745

13022 19 408,0050313745

13022 7 044,0050323745

104 718,0013022 OP Zaměstnanost plus 2021 – 2027 (poskytovatel ÚP ČR) 104 718,00 0,00

14004 4116 800,00

14004 800,0051565512

800,0014004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr 800,00 0,00

17508 4216 665 694,00

17508 665 694,0061216171

665 694,0017508 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - investiční 665 694,00 0,00

89517 4213 15 504,00

89517 15 504,0061213421

15 504,0089517 Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 15 504,00 0,00

89518 4213 62 016,00

89518 62 016,0061213421

62 016,0089518 Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 62 016,00 0,00

90504 4213 926 561,87

90504 81 241,3261216171

90504 794 364,8661226171

926 561,8790504 Modernizační fond - investice 875 606,18 50 955,69

98008 20 659,0053646402

0,0098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 20 659,00 -20 659,00

98193 4111 31 500,00

98193 10 409,0050216115

98193 1 055,0051736115

98193 1 120,0051756115

31 500,0098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 12 584,00 18 916,00

98348 4111 32 000,00

98348 10 400,0050216117

98348 161,9051396117

98348 1 032,0051736117

98348 1 120,0051756117

32 000,0098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p 12 713,90 19 286,10

15Strana 12 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 31



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost Paragraf Položka Nástroj Prostorová jednotka Výsledek od
počátku roku

03ca edb

02 5212 5194 9 046,00

15Strana 13 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 32



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4116 2 900,00 0,00 0,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 1104 0,00

4213 0,00 15 600,00 15 504,00Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1130 99,38

4116 0,00 24 600,00 24 367,88Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 1144 99,06

2 900,00 40 200,00 39 871,88 99,18XXXX XXXX 1XXXX

4116 13 200,00 0,00 0,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 5104 0,00

4213 0,00 62 100,00 62 016,00Investiční přijaté transfery ze státních fondů 5130 99,86

4116 0,00 80 800,00 80 350,12Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 5144 99,44

4213 0,00 965 600,00 926 561,87Investiční přijaté transfery ze státních fondů 5171 95,96

13 200,00 1 108 500,00 1 068 927,99 96,43XXXX XXXX 5XXXX

96,531 148 700,0016 100,00Celkem 1 108 799,87

15Strana 14 /Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 33



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3421 6121 0,00 35 600,00 34 885,64Stavby 1130 97,99

3745 5011 0,00 18 300,00 18 212,50Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 1144 99,52

3745 5031 0,00 4 600,00 4 516,27Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 1144 98,18

3745 5032 0,00 1 700,00 1 639,11Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1144 96,42

0,00Prostředky CZ 60 200,00 59 253,52 98,43XXXX XXXX 1XXXX

3421 6121 0,00 62 100,00 62 016,00Stavby 5130 99,86

3745 5011 0,00 60 200,00 60 053,50Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 5144 99,76

3745 5031 0,00 15 100,00 14 891,73Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 5144 98,62

3745 5032 0,00 5 500,00 5 404,89Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5144 98,27

6171 6121 0,00 81 300,00 81 241,32Stavby 5171 99,93

6171 6122 0,00 794 400,00 794 364,86Stroje, přístroje a zařízení 5171 100,00

0,00Prostředky EU 1 018 600,00 1 017 972,30 99,94XXXX XXXX 5XXXX

99,851 078 800,000,00Celkem 1 077 225,82

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 15 / 15

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 34



Par Pol příspěvek Kč

2310 5329 7 000,00

3639 5222 5 990,00

6171 5321 21 000,00

4359 5321 13 800,00

 

Návrh na usnesení:

 - Rozpočet na rok 2024

Zastupitelstvo obce Milíčovice projednalo na svém zasedání Závěrečný účet obce 

Milíčovice za rok 2024 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 

2024 v souladu s ust. §17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů a souhlasí s celoročním hospodařením obce Milíčovice včetně zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 a to bez výhrad.

Údaje byly čerpány z těchto dokumentů:

Členství obce ve svazcích a sdruženích - poskytnuté transfery

Vodovody a kanalizace Znojemsko

MAS  Znojemské vinařství, v.z

Město Znojmo - projednávání přestupků

Město Znojmo - soc. péče

Přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření obce Milíčovice za rok 2024 provedla pracovnice JMK, na 

základě pověření JMK. 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. o 

přezkoumání  hospodaření územních samosprávních celků. Dne 16.09.2024 proběhlo 

dílčí přezkoumání a  konečné přezkoumání hospodaření se uskutečnilo dne 

19.02.2025. 

Závěr zprávy:                                                                                                                                                                                                 

Při přezkoumání hospodaření obce Milíčovice za rok 2024 nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky.

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 35



 - Rozpočtová opatření č. 1-12/2024

 - Rozvaha

-  Výkaz zisku a ztráty

-  Příloha 

 - Kompletní dokumentace o provedené inventarizaci za rok 2024

vyvěšeno dne: 15. května 2025

sejmuto dne: 

Po schválení v zastupitelstvu obce se "Návrh závěrečného účtu obce Milíčovice 

za rok 2024" stává "Závěrečným účtem obce Milíčovice za rok 2024"

Připomínky k Návrhu závěrečného účtu obce Milíčovice za rok 2024 mohou občané 

uplatnit v písemné formě nebo ústně v úředních hodinách v kanceláři obecního úřadu 

nebo na červnovém zasedání zastupitelstva obce Milíčovice.

Vyvěšeno na úřední desce a na elektronické úřední desce s dálkovým přístupem:

Návrh závěrečného účtu byl bez připomínek projednán a schválen zastupitelstvem 

obce Milíčovice dne …....................,                            usnesením č. …...................

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 36



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů: Jana Ferkovičová, v.r.

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Evžen Brtník v.r.

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 37Návrh závěrečného účtu obce za rok 2024 strana 37 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


		2025-02-19T12:47:13+0000
	Not specified




